Gabinete do Prefeito

SERIM/IND — 1281/2024

Sorocaba, 09 de dezembro de 2024

Senhor Vereador,

Em atenção à Indicação abaixo listada, de autoria de Vossa

Excelência, encaminhamos resposta exarada pela secretaria competente.

Indicação Ementa

Implantar calçada na Avenida Nove de Julho, altura do nº 275 - Vila Barão.

8083 * Informamos que a presente indicação foi encaminhada para SERPO em

19/11/2024.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor ,
VEREADOR PÉRICLES RÉGIS MENDONÇA DE LIMA
SOROCABA - SP

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360039003400350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

T
Eg s sS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

Ao Expediente,

Assunto: Resposta indicação nº 8083/2024 - Vereador Péricles Régis

Em resposta à indicação nº 8083/2024, segue informações da Seção de

Fiscalização de Limpeza de Terrenos Particulares em despacho 0158330.

Coloco-me a disposição para maiores esclarecimentos, aproveitando a

oportunidade para renovar os protestos de estima e consideração.

MAURÍCIO AUGUSTO COIMBRA CAMPANATI
Secretário de Planejamento e Desenvolvimento Urbano

Documento assinado eletronicamente por Mauricio Augusto

seil a Coimbra Campanati, SECRETARIO, em 06/12/2024, às 09:16,
. conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto

Úerénica Mm — Cstadualnº67.641,de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal
de regulamentação do processo eletrônico.

Exnr A autenticidade deste documento pode ser conferida no site dd
https://cidades.sei.sp.gov.br/sorocaba/sei/controlador_externo.php?

* acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando

o código verificador 0166900 e o código CRC 5398A202.

Referéncia: Processo nº
SEI nº 0166900

3552205.404.00030547/2024-63

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360039003400350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

o
Eg s sS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

SEPLAN - Fiscalização de Posturas Mobiliárias e Imobiliárias

DESPACHO

Nº do Processo: 3552205.404.00030547/2024-63

Interessado: SEPLAN - Gabinete da Secretaria

Assunto: INDICAÇÃO SEPLAN

À SEPLAN:

Segue em devolução para ciência das informações exaradas pelo chefe da

Seção de Fiscalização de Limpeza de Terrenos Particulares (SFLTP).

Sorocaba, na data da assinatura digital.

JULIANA GRAZIELE LOPES SOUZA
Chefe da Divisão de Fiscalização de Posturas Mobiliárias e Imobiliárias

Documento assinado eletronicamente por Juliana Graziele

seil a Lopes Souza, CHEFE DE DIVISAO, em 02/12/2024, as 13:10,
. conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto

SIS Em — Cstadualnº67.641,de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal
de regulamentacéo do processo eletrônico.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cidades.sei.sp.gov.br/sorocaba/sei/controlador_externo.php?

— acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando

=]

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360039003400350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

& o código verificador 0159582 e o cédigo CRC 448C1486.

Referéncia: Processo nº

3552205.404.00030547/2024-63
SEI nº 0159582

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360039003400350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

:?)i'&
(e e

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

SEPLAN - Fiscalizacédo de Posturas Mobiliarias e Imobiliarias

DESPACHO

N° do Processo: 3552205.404.00030547/2024-63

Interessado: Chefe da SFLTP

Assunto: INDICACAO SEPLAN

Com relação ao local reclamado, cabe informar que foram providenciados
(as):

- as Intimagdes nº 2.703/2024, nº 2.702/2024 e n° 2.701/2024 referentes

as benfeitorias a serem realizadas nos iméveis (construgdo de muro e
calcada);

- 0s Autos de Infracdo n° 2.312/2024, nº 2.311/2024 e n° 2.310/2024

referentes a limpeza dos terrenos.

Sorocaba, 02 de dezembro de 2024.

ADRIANO CORREIA FERRAZ
FISCAL PUBLICO

Documento assinado eletronicamente por Adriano Correia

seil a Ferraz, FISCAL PUBLICO, em 02/12/2024, as 08:34, conforme
. horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual

SIS Mm 067,641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de
regulamentacé&o do processo eletrénico. Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 360039003400350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
. : . "

acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0 , informando

o código verificador 0158330 e o código CRC ASAF3F5F.

Referência: Processo nº

3552205.404.00030547/2024-63
SEI nº 0158330

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360039003400350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.